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Idag, den elfte mars, firar Familjecentralen i Lindesberg sex år.
Familjecentralen är en mötesplats för föräldrar och barn där man kan få stöd,
hjälp och en lugn och avslappnad stund. - Det är relativt nytt i Lindesberg,
men mycket välbesökt, säger Marie Wellander, pedagog vid Familjecentralen. 

Trots att Familjecentralens lokal på Kungsgatan är välfylld med föräldrar och barn, så
är det en avslappnad och lugn miljö att kliva in i. Föräldrar sitter både på golvet och
vid köksbordet, samtalar och fikar. Något barn kryper i hundranittio knyck, någon
annan har just lärt sig gå. Familjecentralen har öppet flera dagar i veckan, men idag,
den elfte mars, är det en speciell dag. Man firar nämligen att man haft öppet i sex års
tid. På Familjecentralen samverkar Öppna förskolan, Barnavårdscentral,
Barnmorskemottagning och även Familjestöd. 



– Hit kommer föräldrar med sina barn, de är föräldralediga eller lediga. En del stannar
en stund på Öppna förskolan efter dem varit på BVC, eller är med en stund innan
medan de väntar, och andra kommer bara för att vara med på Öppna förskolan, säger
Kerstin Magnusson, som tillsammans med Marie Wellander, verkar som pedagog vid
Familjecentralen. 

– Det har blivit en träffpunkt, en mötesplats. Många föräldrar bestämmer möte här
med sina barn, inflikar Marie. 

Och Kerstin har även noterat att de små liven tycker mycket om att vara här, redan
innan de hunnit in:
– Barnen stortrivs. Man ser på barnen när de tittar in genom dörren med ett stort
leende. Det är underbart att också barnen tycker att det är roligt, inte bara
föräldrarna.

– Det är relativt nytt i Lindesberg, men mycket välbesökt måste jag säga. De är för
dem mellan 0-6 år, säger Marie. 

Under veckans gång finns det möjlighet att delta i ett antal olika aktiviteter. På
måndagar lagar man mat och äter tillsammans, det är den så kallade
Sopplunchdagen. Sedan på tisdagar har man Babycafé där bebisar från noll till tio
månader är välkomna. Onsdagar är det Öppen förskola och torsdagar anordnar man



sångstund. 
– Allt ska vara frivilligt och inte för mycket ordnat, här ska man bara kunna vara och
vara närvarande med sitt barn, poängterar Kerstin.

 

Både mammor och pappor kommer med sitt barn till Familjecentralen och dessa
kommer från Lindesberg med omnejd. Och det är absolut en uppskattad tillvaro och
arrangemang, man har fått flertalet ständigt återkommande stammisar. 
– Många föräldrar har vi följt i många år, de kommer hit med sitt första barn och sedan
med syskonen, ler Marie och nickar åt ett syskonpar, var den minsta är alldeles färsk,
bara är några få veckor gammal. 

Frida Georgsson, som till vardags arbetar som fransstylist, är här för att få en
andningspaus tillsammans med sin dotter Elma, 1 år gammal. 

– Vi brukar försöka vara här så Elma får träffa andra barn, jag tycker att det verkar
som att föräldrarna lär känna varandra, säger Frida samtidigt som Elma tittar storögt
på ett barn som sitter bredvid på den mjuka, röda mattan.  
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